
UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Bartoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postepowania 
Administracyjnego (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 572 ) Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1.  

Skargę na Burmistrza Miasta Bartoszyce  dotyczącą braku możliwości rezygnacji z żywienia w formie 
cateringu a tym samym braku możliwości uczęszczania dziecka do Przedszkola  uznaje za bezzasadną, z powodów 
wskazanych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Bartoszyce, zobowiązując Przewodniczącą do 
poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia sprawy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta  
 

Katarzyna  Zagajewska - Sycz  
 

Id: 6978FA4A-B35B-4A52-9D92-BB0F6ACAC02D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/22/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Uzasadnienie  

Do Rady Miasta Bartoszyce wpłynęła skarga z dnia 23.04.2024 roku w przedmiocie braku możliwości 
rezygnacji z żywienia w formie cateringu a tym samym braku możliwości uczęszczania dziecka do Przedszkola 
Publicznego. Pismem z dnia 23.05.2024 r. poinformowano skarżącą, że w dniu 30.04.2024 r. upłynęła VIII 
kadencja Rady Miasta jak również Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Dnia 21.05.2024 r. została wybrana 
Komisja Skarg , Wniosków i Petycji IX kadencji , do której skierowana została w/w skarga, celem jej rozpatrzenia. 

Komisja na posiedzeniu w dniu 11.06. oraz 17.06.2024 roku zapoznała się z  pismem z dnia 11.03.2024 
Dyrektora Przedszkola , która  udzieliła odpowiedzi Państwu S … „nie wyrażając zgody na przynoszenie dziecku 
posiłków przygotowywanych przez Państwa w domu i spożywanie ich w przedszkolu”. Zgodnie 
z art. 108 pkt 4 Ustawy Prawo Oświatowe Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672,1718, 2005, art. 68 ust. 1 pkt 3 i 6 oraz 
Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 31.06.202 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny 
publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. 2020 poz. 1604 § 2). 

Burmistrz Miasta Bartoszyce w piśmie z dnia 24.05.2024 r. skierowanym do Pani PS również podzielił pogląd 
w myśl „Regulaminu korzystania ze stołówki przedszkolnej” (§6) „… nie dopuszcza się przynoszenia przez 
rodziców gotowych posiłków potraw przygotowanych poza przedszkolem”. 

Mając  powyższe na uwadze Komisja zarekomendowała Radzie Miasta uznanie skargi za  bezzasadną. 

Pouczenie 

Zgodnie z treścią art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego (tj. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 572 z póź.zm.) w przypadku gdy, skarga w wyniku jej rozpatrzenia została uznana za 
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez uzasadnienia 
nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy bez zawiadomienia skarżącego. 

Id: 6978FA4A-B35B-4A52-9D92-BB0F6ACAC02D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



